



RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 16/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ **L S F COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - EIRELI – CNPJ Nº 29.500.349/0001-74**

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	Unid.	Toner CE278A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	950,00
2	100	Unid.	Toner 2612A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.900,00
3	100	Unid.	Toner CE283A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.900,00
4	75	Unid.	Toner CE505A para impressora HP	MTSI compatível	22,00	1.650,00
5	75	Unid.	Toner CB435A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.425,00
6	400	Unid.	Toner CE285A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	7.600,00
8	70	Unid.	Toner SCX3400/D101 para impressora SAMSUNG	TRIVER	31,00	2.170,00
9	70	Unid.	Toner M2020/D111 para impressora SAMSUNG	TRIVER	31,00	2.170,00
10	70	Unid.	Toner MX310N/604H para impressora SAMSUNG	MTSI compatível	92,00	6.440,00
15	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 22 (colorido) para impressora HP	MTSI compatível	60,00	3.000,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 29.205,00 (Vinte e nove mil duzentos e cinco reais).

➤ **NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME – CNPJ Nº 10.820.186/0001-89**

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	12	Unid.	Toner CF 217A 17A para impressora HP	FASTPRINTER	35,99	431,88
11	48	Unid.	Toner 1025/CF350A/CF351A/CF352A/CF353A para impressora HP	FASTPRINTER	93,99	4.511,52
12	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (preto) para impressora HP	FASTPRINTER	64,99	3.249,50
14	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 21 (preto) para impressora HP	FASTPRINTER	37,99	1.899,50
17	150	Unid.	Toner 2026 para impressora HP	FASTPRINTER	37,99	5.698,50

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 15.790,90 (Quinze mil setecentos e noventa reais e noventa centavos).

➤ **BELINKI E SOUZA LTDA – CNPJ Nº 08.831.603/0001-47**

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (colorido) para impressora HP	PREMIUM	77,00	3.850,00



Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	4	Unid.	Cabo de rede Cat5, caixa com 305 metros.	ELGIN	349,00	1.396,00

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	5	UNID.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER: Especificações mínimas: com Wireless, resolução de impressão preto 4800 x 600 dpi, com botões frontais, funções mínimas suportadas: impressão, cópia, digitalização e e-mail, velocidade mínima de impressão 35 ppm, voltagem de 120V	LEXMARK 310	1.949,00	9.745,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 14.991,00 (Quatorze mil novecentos e noventa e um reais).

➤ **DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ Nº 10.210.196/0001-00**

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	12	Unid.	Cartucho de tinta modelo 105XL (preto, amarelo, azul e magenta), kit com 04 cartuchos	DSI/CHINAMATE	110,00	1.320,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais).

➤ **WAGNER BORBA DE AZEVEDO – CNPJ Nº 20.060.598/0001-11**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	65	Unid.	Mouse óptico USB, com fio e roda de rolagem (scroll), plug & play.	MULTILASER	10,00	650,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais).

➤ **FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA – CNPJ Nº 33.932.632/0001-42**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	65	Unid.	Teclado com fio, USB, ABNT-II, ergonômico, plug & play.	GOLDENTEC	29,50	1.917,50
4	41	Unid.	Hub/Switch com 8 portas RJ 45 10/100 Mbps.	MERCUSYS	48,50	1.988,50
5	16	Unid.	Switch 16 portas RJ 45 10/100 Mbps.	TP-LINK	145,00	2.320,00
13	7	Unid.	Roteador Wi-Fi/Wireless, mínimo 300Mbps, com 05 portas e 02 antenas	MULTILASER	92,00	644,00
14	40	Unid.	Bateria para No-break, 7A - 12V	POWER TEK	68,45	2.738,00
15	20	Unid.	Memória DDR3 4GB 1600	KINGSTON	158,99	3.179,80
18	100	Unid.	Cabo de força (novo padrão)	PIXXO	10,00	1.000,00

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	18	Unid.	Monitor de led 19 polegadas (widescreen 16:9)	DUEX	584,20	10.515,60

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 24.303,40 (Vinte e quatro mil trezentos e três reais e quarenta centavos).



Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

➤ **WAGTON EDUARDO REIS DE ARAUJO – CNPJ Nº 37.465.799/0001-00**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	47	Unid.	Filtro de linha com 6 tomadas, bivolt.	FIOLUX	21,50	1.010,50
9	10	Unid.	Conector RJ45, pacote com 100 unidades.	EVUS	18,50	185,50
12	100	Unid.	Fonte ATX 250W, 24 pinos, com cabo, bivolt.	POWER SUPPLY	85,00	8.500,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 9.695,50 (Nove mil seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

➤ **VIA NOVITA LTDA - ME – CNPJ Nº 04.447.180/0001-05**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	40	Unid.	No-break, potência 600VA/300W, entrada bivolt e saída 115V, 04 tomadas de saída.	TS SHARA	379,00	15.160,00
7	20	Unid.	Disco Rígido (HD), 1TB, interface Sata 6.0 Gb/s, 7.200 RPM.	WESTERN DIGITAL	188,00	3.760,00
10	30	Unid.	Pen Drive, USB 2.0, 16Gb.	MULTILASER	26,00	780,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 19.700,00 (Dezenove mil e setecentos reais)

➤ **J. U. V. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI – CNPJ Nº 30.915.834/0001-98**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	15	Unid.	HD Externo, portátil, USB 2.0 e 3.0, 1Tb.	SEAGATE EXPNASION	310,00	4.650,00
17	20	Unid.	Placa mãe 1150	GOLINE GL H-81-MA	377,00	7.540,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 12.190,00 (Doze mil cento e noventa reais)

➤ **MALKUT E BOHN LTDA – CNPJ Nº 10.868.068/0001-40**

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	20	Unid.	Processador de 2 núcleos com 3.4 Ghz	INTEL I3 3240	239,99	4.799,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.799,80 (Quatro mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

➤ **RD NEGÓCIOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP – CNPJ Nº 21.972.444/0001-69**

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	24	Unid.	Computador (desktop-basico) - especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante; processador no mínimo intel core i3 ou amd a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabytes; memória ram de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do	DEUTEL/ DT04	1.570,00	37.680,00



CAPITAL DO FERIÃO

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

			tipo sdram ddr4 2.133 mhz ou superior, operando na modalidade dual channel; a placa principal deve ter arquitetura atx, microatx, btx ou microbtx; possuir pelo menos 01 (um) slot pci-express 2.0x16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; adaptador de video integrado com no mínimo 01 (um) gigabyte de memória, suporte ao microsoft directx 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, no mínimo 02 (duas) saídas de video, sendo pelo menos 01 (uma) digital ou tipo hdmi, display port ou dvi; unidade combinada de gravação de disco ótico cd, dvd rom; interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrão ieee 802.11 b/g/n; sistema operacional windows 10 pro (64 bits) original; fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; garantia de 12 meses			
--	--	--	--	--	--	--

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 37.680,00 (Trinta e sete mil seiscentos e oitenta reais).

➤ **I. L. MENDES JUNIOR EIRELI – CNPJ Nº 17.184.211/0001-24**

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	13	UNID.	IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA: Especificações mínimas: com Wireless, velocidade em preto e branco (ppm) de 19 ppm, com resolução 400 x 600 x 2 dpi (600 dpi de saída efetiva), bandeja de entrada para 150 folhas.	ELGIN	809,99	10.529,87

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 10.529,87 (Dez mil quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos).

➤ **FORM WOOD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – CNPJ Nº 00.662.572/0001-36**

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	20	UNID.	TABLET: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 8 polegadas com tecnologia LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar;	MULTILASER M9S-NB326	788,00	15.760,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 15.760,00 (Quinze mil setecentos e sessenta reais).

Itens Fracassados

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS
19	2	Unid.	DVD/R, embalagem com 100 unidades

Itens Desertos

➤ **NÃO HOUE**

Desclassificações

➤ **NÃO HOUE**



Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

Inabilitações

➤ **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/PR, 26 de abril de 2021.


FERNANDO HENRIQUE PIZZATO
Pregoeiro

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
16/2021

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 16/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

L S F COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - EIRELI – CNPJ Nº 29.500.349/0001-74
LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	Unid.	Toner CE278A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	950,00
2	100	Unid.	Toner 2612A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.900,00
3	100	Unid.	Toner CE283A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.900,00
4	75	Unid.	Toner CE505A para impressora HP	MTSI compatível	22,00	1.650,00
5	75	Unid.	Toner CB435A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	1.425,00
6	400	Unid.	Toner CL285A para impressora HP	MTSI compatível	19,00	7.600,00
8	70	Unid.	Toner SCX3400/D101 para impressora SAMSUNG	TRIVER	31,00	2.170,00
9	70	Unid.	Toner M2020/D111 para impressora SAMSUNG	TRIVER	31,00	2.170,00
10	70	Unid.	Toner MX310N/604H para impressora SAMSUNG	MTSI compatível	92,00	6.440,00
15	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 22 (colorido) para impressora HP	MTSI compatível	60,00	3.000,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 29.205,00 (Vinte e nove mil duzentos e cinco reais).

NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME – CNPJ Nº 10.820.186/0001-89
LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	12	Unid.	Toner CF 217A 17A para impressora HP	FASTPRINTER	35,99	431,88
11	48	Unid.	Toner 1025/CF350A/CF351A/CF352A/CF353A para impressora HP	FASTPRINTER	93,99	4.511,52
12	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (preto) para impressora HP	FASTPRINTER	64,99	3.249,50
14	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 21 (preto) para impressora HP	FASTPRINTER	37,99	1.899,50
17	150	Unid.	Toner 2026 para impressora HP	FASTPRINTER	37,99	5.698,50

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 15.790,90 (Quinze mil setecentos e noventa reais e noventa centavos).

BELINKI E SOUZA LTDA – CNPJ Nº 08.831.603/0001-47
LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (colorido) para impressora HP	PREMIUM	77,00	3.850,00

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	4	Unid.	Cabo de rede Cat5, caixa com 305 metros.	ELGIN	349,00	1.396,00

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	5	UNID.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER: Especificações mínimas: com Wireless, resolução de impressão preto 4800 x 600 dpi, com bôides frontais, funções mínimas suportadas: impressão, cópia, digitalização e e-mail, velocidade mínima de impressão 35 ppm, voltagem de 120V	LEXMARK 310	1.949,00	9.745,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 14.991,00 (Quatorze mil novecentos e noventa e um reais).

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ Nº 10.210.196/0001-00
LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	12	Unid.	Cartucho de tinta modelo 105XL (preto, amarelo, azul e magenta), kit com 04 cartuchos	DSI/CHINAMATE	110,00	1.320,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais).

WAGNER BORBA DE AZEVEDO – CNPJ Nº 20.060.598/0001-11
LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	65	Unid.	Mouse óptico USB, com fio e roda de rolagem (scroll), plug & play	MULTILASER	10,00	650,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais).

FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA – CNPJ Nº 33.932.632/0001-42
LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	65	Unid.	Teclado com fio, USB, ABNT-II, ergonômico, plug & play.	GOLDENTEC	29,50	1.917,50
4	41	Unid.	Hub/Switch com 8 portas RJ 45 10/100 Mbps.	MERCUSYS	48,50	1.988,50
5	16	Unid.	Switch 16 portas RJ 45 10/100 Mbps.	TP-LINK	145,00	2.320,00
13	7	Unid.	Roteador Wi-Fi/Wireless, mínimo 300Mbps, com 05 portas e 02 antenas	MULTILASER	92,00	644,00
14	40	Unid.	Bateria para No-break, 7A - 12V	POWER TEK	68,45	2.738,00
15	20	Unid.	Memória DDR3 4GB 1600	KINGSTON	158,99	3.179,80
18	100	Unid.	Cabo de força (novo padrão)	PIXXO	10,00	1.000,00

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	18	Unid.	Monitor de led 19 polegadas (widescreen 16:9)	DUEX	584,20	10.515,60

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 24.303,40 (Vinte e quatro mil trezentos e três reais e quarenta centavos).

WAGTON EDUARDO REIS DE ARAUJO – CNPJ Nº 37.465.799/0001-00
LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	47	Unid.	Filtro de linha com 6 tomadas, bivolt.	FIOLUX	21,50	1.010,50
9	10	Unid.	Conector RJ45, pacote com 100 unidades.	EVUS	18,50	185,50
12	100	Unid.	Fonte ATX 250W, 24 pinos, com cabo, bivolt.	POWER SUPPLY	85,00	8.500,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 9.695,50 (Nove mil seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos).

VIA NOVITA LTDA - ME – CNPJ Nº 04.447.180/0001-05

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	40	Unid.	No-break, potência 600VA/300W, entrada bivolt e saída 115V, 04 tomadas de saída.	TS SIARA	379,00	15.160,00
7	20	Unid.	Disco Rígido (HD), 1TB, interface SATA 6.0 Gb/s, 7.200 RPM.	WESTERN DIGITAL	188,00	3.760,00
10	30	Unid.	Pen Drive, USB 2.0, 16Gb.	MULTILASER	26,00	780,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 19.700,00 (Dezenove mil e setecentos reais)

J. U. V. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI – CNPJ Nº 30.915.834/0001-98

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	15	Unid.	HD Externo, portátil, USB 2.0 e 3.0, 1Tb.	SEAGATE EXPNASION	310,00	4.650,00
17	20	Unid.	Placa mãe 1150	GOLINE GL H-81-MA	377,00	7.540,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 12.190,00 (Doze mil cento e noventa reais)

MALKUT E BOHN LTDA – CNPJ Nº 10.868.068/0001-40
LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	20	Unid.	Processador de 2 núcleos com 3.4 Ghz.	INTEL I3 3240	239,99	4.799,80

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 4.799,80 (Quatro mil setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

RD NEGÓCIOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP – CNPJ Nº 21.972.444/0001-69
LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	24	Unid.	Computador (desktop-básico) - especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante; processador no mínimo intel core i3 ou amd a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabytes; memória ram de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo sdram ddr4 2.133 mhz ou superior, operando na modalidade dual channel; a placa principal deve ter arquitetura atx, microatx, ltx ou microbtx; possuir pelo menos 01 (um) slot pci-express 2.0x16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; adaptador de vídeo integrado com no mínimo 01 (um) gigabyte de memória, suporte ao microsoft directx 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital ou tipo hdmi, display port ou dvi; unidade combinada de gravação de disco ótico cd, dvd rom; interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrão ieee 802.11 b/g/n; sistema operacional	DEUTEL/ DT04	1.570,00	37.680,00

windows 10 pro (64 bits) original; fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida
no item: garantia de 12 meses

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 37.680,00 (Trinta e sete mil seiscentos e oitenta reais).

I. L. MENDES JUNIOR EIRELI – CNPJ Nº 17.184.211/0001-24
LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	13	UNID.	IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA: Especificações mínimas: com Wireless, velocidade em preto e branco (ppm) de 19 ppm, com resolução 400 x 600 x 2 dpi (600 dpi de saída efetiva), bandeja de entrada para 150 folhas.	ELGIN	809,99	10.529,87

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 10.529,87 (Dez mil quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos).

FORM WOOD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – CNPJ Nº 00.662.572/0001-36
LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	20	UNID.	TABLET: Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de no mínimo 8 polegadas com tecnologia LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar;	MULTILASER M9S- NB326	788,00	15.760,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 15.760,00 (Quinze mil setecentos e sessenta reais).

Itens Fracassados

LOTE 02 - PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS
19	2	Unid.	DVD/R, embalagem com 100 unidades

Itens Desertos

NÃO HOUE

Desclassificações

NÃO HOUE

Inabilitações

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 26 de abril de 2021.

FERNANDO HENRIQUE PIZZATO
Pregoeiro

Publicado por:
Viviane Rodrigues
Código Identificador: EC78C872

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 27/04/2021. Edição 2250
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>